
Uchwała Nr XLII/466/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 kwietnia 2017r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 
następuje:  

 
§ 1.  

 

 W związku ze zmianą dotychczasowej nazwy Domu Kultury „Podgórze” w Krakowie, który 

otrzymał nazwę: Centrum Kultury Podgórza w Krakowie, zgodnie z uchwałą  

Nr LXV/1574/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 2017 roku w sprawie zmiany nazwy Domu 

Kultury „Podgórze” w Krakowie oraz nadania statutu Centrum Kultury Podgórza  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 1940) Rada Dzielnicy potwierdza,  

iż realizatorem zadań dotyczących obszaru Dzielnicy i służących zaspokajaniu potrzeb jej 

mieszkańców w zakresie wydarzeń kulturalnych, na których realizację Domowi Kultury „Podgórze”  

w Krakowie zostały przekazane środki będące w dyspozycji Dzielnicy, jest obecnie Centrum Kultury 

Podgórza w Krakowie. 

§ 2. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 20 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 
realizująca 

 Oświetlenie Mostu Retmańskiego 0 zł ZIKiT 

 

oraz 

 

 zmniejsza się wysokość środków o kwotę 14 736 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem- ulica Golikówka (od nr 6 do 

realizowanej inwestycji w kierunku Mały Płaszów) 

45 264 zł ZIKiT 

 

a zmniejszaną sumę kwot tj. kwotę 34 736 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania  

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) jak poniżej: 

 

 

 

 



 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 
realizująca 

 Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze:  (…)     34 736 zł ZIKiT 

Po zmianie kwota na zadaniu „C Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze:  

(…)” wynosi   823 905 zł.  

§ 3. 

   

 W zadaniu „C) Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” przyjętym 

uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016r.  

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 

rok (z późn. zm.) wprowadza się zapis: 

„- ul. Parkowa – remont nawierzchni; 

- ul. Krakusa – remont chodników i nawierzchni (odc. od ul. Piwnej do ul. Józefińskiej); 

- remont nawierzchni pomiędzy ul. Kozią i Glinianą wraz z odwodnieniem (rejon parkingu).” 

 

§ 4. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 330 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  

XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

Zakup łóżka wodnego na potrzeby osób 

niepełnosprawnych 

8 670 zł DPS ul. Łanowa 43   

 

a kwotę 330 zł przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

 Zakup środków opatrunkowych i materiałów 

medycznych 
330 zł DPS ul. Łanowa 43  

  

§ 5. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


